
 

 

 

 
INVITATION til Roskilde Festival nr. 50 
 
 
Kære Erhvervsudvalg 
 
I 2022 kan vi – endelig! – holde Roskilde Festival nr. 50.  

Festivalen finder sted fra lørdag d. 25. juni til lørdag d. 2. juli 2022. 

Når vi til sommer markerer festival nr. 50, bliver det ikke for at se os tilbage over skulderen, men 
en fejring af nuet. For Roskilde Festival er en festival til tiden. En festival, der forholder sig til tidens 
strømninger og understøtter handlekraft. Skabt af et fællesskab, der kigger nysgerrigt mod 
fremtiden og ønsker at gøre en forskel.  

Det vil glæde os, om I vil være med til at fejre festivalen og ikke mindst, at det igen er muligt 
at samles og mærke hinanden i fællesskabet. 

Vi vil gerne give jer muligheden for at være med, og opleve dét vi synes er en helt særlig 
begivenhed baseret på frivillighed og bæredygtigt engagement. Hvor vi eksperimenterer og viser 
nye veje i forhold til nogle af samfundets udfordringer, og hvor vi ved hjælp af musik, kunst, 
gastronomi, aktivisme og events udforsker, hvordan kultur kan sætte dagsorden og give nye 
perspektiver på verden.  

Har I tid og lyst, står vi til rådighed for at sammensætte et program, der imødekommer 
Erhvervsudvalgets interessefelt og vi vil sørge for, at en repræsentant fra festivalledelsen og en 
rundviser fra Roskilde Tours kan vise jer nogle af netop disse elementer. Har I ikke været på 
Roskilde Festival før, tilbyder vi også en generel rundvisning, som vil give jer et bredt indtryk af det, 
som foregår på festivalen. I er selvfølgelig velkommen til at gå på oplevelse på egen hånd 
efterfølgende. 

Er I interesseret i at besøge årets Roskilde Festival, bedes I kontakte Cat Hindberg fra Roskilde 
Tours på telefon 26 71 71 16 eller e-mail cat.hindberg@roskilde-festival.dk for at aftale nærmere om 
besøget, så vi i fællesskab kan finde de faglige emner, der er af interesse for jer og et tidspunkt, der 
passer ind i jeres kalender. 

Vi håber på at se jer! 

De bedste hilsener 

 

Signe Lopdrup 
Adm. Direktør 
ROSKILDE FESTIVAL 
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ROSKILDE FESTIVAL 

Roskilde Festival er en almennyttig festival arrangeret af en almennyttig forening, Foreningen 
Roskilde Festival. Hvert år doneres festivalens samlede overskud til internationale og nationale 
humanitære og kulturelle formål, hovedsageligt til gavn for børn og unge. Siden 1972 har festivalen 
genereret over 409 millioner kroner til velgørende arbejde. Herudover tjener deltagende foreninger, 
organisationer mv. hvert år mere end 20 millioner kroner direkte til eget arbejde.  

Almennyttigheden handler for os om at tro på og ville fællesskabet. Det er at være ambitiøs på 
fællesskabets vegne. Vores eget og det store. Derfor handler Roskilde Festival også om at gå 
forrest for at gøre en forskel og fremme bæredygtighed – både kulturelt, socialt og miljømæssigt -
og meget gerne i partnerskab med andre. Fordi vi kan gøre en større forskel sammen.  

Læs mere i årsskriftet 2021. 

  

 

 


